
Knize Slavomír a jeho nejblizsi druh Erík 
pátrají po padélatelích stribrných minci.

Čtvrtá kniha ze série historických detektivek, které se odehrávají 
na Velké Moravě. Příběh začíná roku 866 na Veligradu. Kupec 

Bojata se zrovna vrátil z Řezna a přináší překvapenému 
Slavomírovi dopis s prosbou o pomoc od bavorského krále 
Karlomana. V Řezně se objevují padělané denáry, které jsou 
zřejmě přiváženy z Moravy. Slavomír tomu nechce uvěřit, 
protože na Moravě se mince nerazí. Pomoc však slíbí. Když 

potom doprovází Konstantina s Metodějem do Nitravy, narazí 
na povražděné kupce a falešné stříbrné mince ...

Čte David Kaloč 
Nezkrácená verze na 1 MP3 CD
Celková délka 8 hodin

8595693410639

8 595693 410639


